

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	445	47	0	47	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	437	67	0	67	0	0	0	0	0	
из них женщин	217	40	0	40	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Администрация																							
1	Заместитель генерального директора по подготовке капитального ремонта														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																								
2	Ведущий экономист по труду														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор аукционной работы Отдела организации и проведения торгов																								
3	Начальник сектора														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий юристконсульт														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор договорной работы Отдела организации и проведения торгов																								
5	Начальник сектора														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий юристконсульт														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист 2 категории														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор формирования адресных программ по капитальному ремонту																								
8	Начальник сектора														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел статистики и анализа																								
9	Главный специалист														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подготовки капитального ремонта																								
10	Заместитель начальника управления														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки капитального ремонта №1																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Начальник отдела												2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор ценообразования отдела подготовки капитального ремонта №1																								
12	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел подготовки капитального ремонта №2																								
13	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел подготовки капитального ремонта №2																								
14	Инженер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор ценообразования отдела подготовки капитального ремонта №2																								
15	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел подготовки капитального ремонта №3																								
16	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор ценообразования Отдела подготовки капитального ремонта №3																								
17	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор ценообразования Отдела подготовки капитального ремонта №4																								
18	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел подготовки капитального ремонта лифтового оборудования																								
19	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор ценообразования Отдела подготовки капитального ремонта лифтового оборудования																								
20	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Контрольно-ревизионный отдел																								
21	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор по работе с дебиторской задолженностью Контрольно-ревизионного отдела																								
22	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор анализа цен Управления подготовки капитального ремонта																								
26	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел контроля подготовки капитального ремонта																								
29	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сектор приемки и обработки проектной документации отдела контроля подготовки капитального ремонта																								
32	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе с авторским надзором отдела контроля подготовки капитального ремонта																								
35	Начальник сектора													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе с ГАТИ УСК																								
38	Начальник сектора													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ведущий инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор по работе с обращениями УСК																								
41	Начальник сектора													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчета начислений																								
43	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел строительного контроля №3																								
45	Главный специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел строительного контроля за лифтовым оборудованием																								
46	Главный специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-технический отдел																								
47	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по работе с персоналом
и административным вопросам
(должность)


(подпись)

Капралов Ярослав Олегович
(ФИО)

01.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по кадрам
(должность)
Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

(подпись)

Сабецкая Екатерина Сергеевна
(ФИО)
Дубикова Юлия Викторовна
(ФИО)

01.12.2023
(дата)
01.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дегтярева Екатерина Александровна
(Ф/И/О)

28.11.2023
(дата)